ОАО «Генерирующая компания»

ул. Марселя Салимжанова, д. 1,
г. Казань, Республика Татарстан,
420021

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела
об административном правонарушении № 4-19.8-1269/00-04-13

«14» ноября 2013 г.                                                                                        г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной
антимонопольной службы Максимов С.В.,  рассмотрев протокол и материалы
дела  об  административном  правонарушении  №  4-19.8-1269/00-04-13,
возбужденного  в  отношении  ОАО «Генерирующая  компания» (место
нахождения:  420021,  Республика  Татарстан,  г.  Казань,  ул.  Марселя
Салимжанова, д. 1; дата регистрации в качестве юридического лица 11.12.2001;
ИНН 1657036630; ОГРН 1022603139690; КПП 16501001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об

административном правонарушении № 4-19.8-1269/00-04-13.
Руководствуясь  частью  2  статьи  29.6,  пунктом  7  части  1  статьи  29.7

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

правонарушении № 4-19.8-1269/00-04-13 до 12.12.2013.
2.    Рассмотрение дела № 4-19.8-1269/00-04-13 отложить.
3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении

№ 4-19.8-1269/00-04-13 на «10» декабря 2013 г. в 14 часов 00 минут по адресу:
123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 7.

Заместитель начальника
Правового управления                                                                        С.В. Максимов

Заботнова А.Н
(499) 252-35-82